
HARJUMAA

Rimi Koolijalka (poisid ja tüdrukud 1.-3.klass) 16.05.2023: algus kell 10:00

Poisid AG.1 
1 2 3 4 Punkte

Väravate 

vahe
Koht

1 3 3 3

6-0 1-0 5-0

2 0 0 0

0-6 0-9 0-2

3 0 3 3

0-1 9-0 6-0

4 0 3 0

0-5 2-0 0-6

Poisid AG.2
1 2 3 4 Punkte

Väravate 

vahe
Koht

1 1 0 3

0-0 0-3 3-1

2 1 0 3

0-0 0-5 4-2

3 3 3 3

3-0 5-0 7-0

4 0 0 0

1-3 2-4 0-7

Poisid AG.3
1 2 3 4 5 Punkte

Väravate 

vahe
Koht

1 3 1 0 1

3-1 1-1 0-1 1-1

2 0 1 1 3 0

1-3 1-1 3-0 0-2

3 1 1 1 1

1-1 1-1 2-2 1-1

4 3 0 1 3

1-0 0-3 2-2 1-0

5 1 3 1 0

1-1 2-0 1-1 0-1

Tüdrukud (Finaalturniir)
1 2 3 4 Punkte

Väravate 

vahe
Koht

1 1 1 3

1-1 2-2 6-0

2 1 0 3

1-1 1-2 5-0

3 1 3 3

2-2 2-1 8-1

4 0 0 0

0-6 0-5 1-8

Osalevad: poisid ja tüdrukud, 1.-3.kl  

Mängijate arv väljakul on 4+1 (väravavaht + 4 väljakumängijat) ja kuni 7 varumängijat

Mängu aeg: Poistel 1x10 min; Tüdrukutel 1x15 min (12min-juhul kui väravate vahe on 5 või enam väravat)

Kohamängudele pääsevad kõik vastavalt alagrupis saadud positsioonile

5-4

5-6

5-5

4-5

4-3

2.

5.

4.

1.

3.5Saue

Tabasalu
7 12-4 1.

Vaida
0 1-19 4.

Saue
5 9-3 2.

Maardu
4 7-3 3.

Ruila 4

Peetri 7

Tabasalu 5

Loo 4

Kuusalu 9 15-0 1.

Kose 0 3-14 4.

Randvere 4 3-4 2.

Harku-Järve 4 4-7 3.

Maardu 6 15-1 2.

Nissi 3 2-11 3.

Jüri 9 12-0 1.

Järveküla 0 0-17 4.



Alagrupi mängud

Väljak 1 (EJL Hall)

Ag.1 1_4 Jüri Nissi 5-0

Ag.1 2_3 Järveküla Maardu 0-9

Tüdrukud1_4 Saue Vaida 6-0

Ag.1 4_3 Nissi Maardu 0-6

Ag.1 1_2 Jüri Järveküla 6-0

Tüdrukud4_3 Vaida Tabasalu 1-8

Ag.1 2_4 Järveküla Nissi 0-2

Ag.1 3_1 Maardu Jüri 0-1

Tüdrukud2_4 Maardu Vaida 5-0

Väljak 2 (EJL Hall)

Ag.2 1_4 Randvere Kose 3-1

Ag.2 2_3 Harku-Järve Kuusalu 0-5

Tüdrukud2_3 Maardu Tabasalu 1-2

Ag.2 4_3 Kose Kuusalu 0-7

Ag.2 1_2 Randvere Harku-Järve 0-0

Tüdrukud1_2 Saue Maardu 1-1

Ag.2 2_4 Harku-Järve Kose 4-2

Ag.2 3_1 Kuusalu Randvere 3-0

Tüdrukud3_1 Tabasalu Saue 2-2

Väljak 3 (EJL Hall)

Ag.3 2_5 Loo Saue 0-2

Ag.3 3_4 Ruila Peetri 2-2

Ag.3 1_2 Tabasalu Loo 3-1

Ag.3 5_3 Saue Ruila 1-1

Ag.3 3_1 Ruila Tabasalu 1-1

Ag.3 4_5 Peetri Saue 1-0

Ag.3 2_3 Loo Ruila 1-1

Ag.3 1_4 Tabasalu Peetri 0-1

Ag.3 4_2 Peetri Loo 0-3

Ag.3 5_1 Saue Tabasalu 1-1



Kohamängude alagrupid

Poisid Grupp A 1 2 3 Punkte Koht

1 1 3

1-1 5-1

2 1 3

1-1 2-0

3 0 0

1-5 0-2

Poisid Grupp B 1 2 3 Punkte Koht

1 3 3

2-1 2-1

2 0 1

1-2 1-1

3 0 1

1-2 1-1

Poisid Grupp C 1 2 3 Punkte Koht

1 0 0

0-6 0-5

2 3 0

6-0 0-2

3 3 3

5-0 2-0

Poisid Grupp D
1 2 3 4 Punkte

Väravate 

vahe
Koht

1 1 0 0

3-3 1-4 1-3

2 1 0 0

3-3 1-2 1-4

3 3 3 1

4-1 2-1 1-1

4 3 3 1

3-1 4-1 1-1

6.

0-11

6-2

9.

8.

7.7-0

1.

2.

3.

4-2 4.

2-3 5.

1

0

3

6

6-2

3-1

1-7

2-3

Randvere

Tabasalu

Nissi

Harku-Järve

Saue

4

4

0

6

1

Loo 7 7-3 11.

Ruila 7 8-3 10.

Järveküla 1 5-10 13.

Kose 1 5-9 12.

Väravate vahe

Väravate vahe

Väravate vahe

Jüri

Kuusalu

Peetri

Maardu


